
Adres / Adresse / Address:

Oosterinslag 15

3871 AL Hoevelaken

The Netherlands

Telefoonnummer / Numéro de téléphone

/ Phone number:

+31 (0) 33-3030008

E-mail:

info@altechkachels.com

ECLIPS GOURMET

Altech Eclips Gourmet jsou jedinečná volně stojící kamna na dřevo z 

oblíbené řady Eclips od společnosti Altech. Díky svému oválnému 

tvaru má Eclipse stylový a jedinečný vzhled. Trouba obsažená ve verzi 

Gourmet kamnům přidá nejen na velikosti, ale také Vám nabídne 

další požitek. Koneckonců vám umožní vychutnat si nádherné teplo a 

pohled na plameny Eclips Gourmet, zatímco budete připravovat jídlo 

na ohni.

Kromě toho zakřivené skleněné okno zaručuje krásný výhled na 

oheň. Pokud jde o výkon, Eclips je velmi vhodný pro menší a středně 

velké místnosti. Kouřovod je možné připojit jak svrchu, tak zezadu.

Absence ovládacího panelu a integrované páčky dodávají pocit klidu, 

což je další známka toho, že tato řada byla navržena s velkým 

důrazem na detail.

Šířka: 62 cm

Hloubka: 42 cm

Hmotnost: 270 kg

Výška: 111 cm

Průměr kouřovodu: 150 mm 

Účinnost:  86 %

Výkon 3-8 kW

Vyhřívaný objem prostoru: 50-180 m3



Adres / Adresse / Address:

Oosterinslag 15

3871 AL Hoevelaken

The Netherlands

Telefoonnummer / Numéro de téléphone

/ Phone number:

+31 (0) 33-3030008

E-mail:

info@altechkachels.com

POPIS VÝROBKU:

Efektivní spalování dřeva s Eclips

Aby bylo zajištěno optimální využití tepla vznikajícího při spalování, navrhl Altech pro řadu Eclips jedinečný systém odvodu spalin.

Při spalování dřeva v kamnech se spaliny shromažďují a odvádějí do 2metrového spalinového kanálu. Výsledkem je, že spaliny mají více času na přenos 

tepla do mastku. To je jeden z důvodů, proč mohou výrobky řady Eclips dosahovat tak vysokých výsledků. Díky této technice také Eclips vyžaduje 

výrazně méně dřeva.

Řada Eclips je k dispozici v různých variantách

Řada Eclips se skládá ze 4 různých modelů. Všechny modely mají stejný základ, ale vyznačují se odlišnými detaily ve svém vzhledu. Například Eclips může 
být vybaven nohami nebo přihrádkou na dřevo a může být dokonce vylepšen o troubu v horní části kamen. Model Altech Eclips Gourmet má nohy i 
troubu.

Eclips Gourmet je k dispozici v přírodním mastku s antracitovou litinou nebo v jednotném černém mastku s černou litinou.

Zajímají vás mastková kamna Altech Eclips Gourmet na dřevo?

Zažijte slastné teplo a prohlédněte si tato kamna v showroomu jednoho z našich prodejců.


